“CONSTRUCCIÓN RED ELÉCTRICA EN LOS RCTO. LA LOLITA, RCTO. EL
RECUERDO LOS ÁNGELES, RCTO. ESTERO LINDO SECTOR NORTE,
RCTO. PEPA DE ORO, RCTO. LECHUGAL SRS MORETA, RCTO. SAN
TEMISTOCLES, RCTO. AGUACATAL, EN EL CANTÓN
VENTANAS-PARROQUIA ZAPOTAL”, con un presupuesto referencial de US$
245.495,51 (DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS
NOVENTA Y CINCO CON 51/100 dólares de los Estados Unidos de América). Se
designó como miembros de la Comisión de Evaluación a los siguientes servidores: Ing.
Warner Rodríguez Durán, preside la Mesa Técnica; Ing. Farley Zapata Posada, Director
del Área Requirente; Ing.

[...]

el Informe de Evaluación Integral de fecha 26 de octubre y en el cual recomienda al señor
Administrador de la Unidad de Negocio adjudicar: “al oferente: ING. FLAVIO RÍOS
ORTÍZ por cuanto fue la única oferta que cumple con todos los requisitos exigidos en los

pliegos, con una oferta económica de USD$240.589,12 (Doscientos cuarenta mil
quinientos ochenta y nueve con 12/100) Dólares de los Estados Unidos de América por

convenir a los intereses Técnicos–Económicos de la CNEL EP–Unidad de Negocio Los 

Ríos”; 
  
QUE, mediante Correo Institucional Zimbra, de fecha 12 de noviembre de 2021, consta
el Autorizado del Administrador de la Unidad de Negocio Los Ríos;

[...]

ESTERO LINDO SECTOR NORTE, RCTO. PEPA DE ORO,
RCTO. LECHUGAL SRS MORETA, RCTO. SAN TEMISTOCLES, RCTO.
AGUACATAL, EN EL CANTÓN VENTANAS-PARROQUIA ZAPOTAL”, al
oferente ING. FLAVIO RÍOS ORTÍZ, con REGISTRO UNICO DE
CONTRIBUYENTE No. 0928425750001, por el valor de USD$240.589,12 (Doscientos
cuarenta mil quinientos ochenta y nueve con 12/100) Dólares de los Estados Unidos de 
América, incluido el IVA por un plazo de ejecución de 90 (NOVENTA) días calendario,
contados a partir de la notificación de la entrega del anticipo en la cuenta del contratista. 
  
 
SEGUNDO: DESIGNAR al Ing.